

内閣府本府政策評価基本計画（第7次）改正（案）新旧対照表

改正後			改正前		
(別紙) 内閣府本府政策体系			(別紙) 内閣府本府政策体系		
政策	施策	部局名	政策	施策	部局名
1. ～ 3. [略]	1. ～ 3. [略]	[略]	1. ～ 3. [同左]	1. ～ 3. [同左]	[同左]
4. 経済財政政策	4. 経済財政に関する施策の推進	政策統括官(経済財政運営担当) 政策統括官(経済社会システム担当) 政策統括官(経済財政分析担当) 政策統括官(共生・共助担当)	4. 経済財政政策	4. 経済財政に関する施策の推進	政策統括官(経済財政運営担当) 政策統括官(経済社会システム担当) 政策統括官(経済財政分析担当)
5. ～ 9. [略]	5. ～ 9. [略]	[略]	5. ～ 9. [同左]	5. ～ 9. [同左]	[同左]
10. 共生社会政策	10. ～ 14. [略]	政策統括官(共生・共助担当)	10. 共生社会政策	10. ～ 14. [同左]	政策統括官(政策調整担当)
11. ～ 28. [略]	15. ～ 32. [略]	[略]	11. ～ 28. [同左]	15. ～ 32. [同左]	[同左]